
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Anna Kędzierska

Uchwała Nr XXIV/252/2012
Publikowane od
21.12.2012 00:00:00
Publikowane do
21.01.2013 00:00:00

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2
pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z
2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje:

Do pobrania
treść uchwały 34.5 KB

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/index.php/artykul/uchwala-nr-xxiv2522012

https://mlawa.pl/index.php/sites/default/files/attachments/Uchwa%C5%82a-r-sprzeda%C5%BC-poszerzenie-Warszawska%204331.3.doc

